
Rozstrzygnięcie konkursu plastycznego
„Dbam o bezpieczeństwo w domu, szkole i na ulicy”

Katedra  Pedagogiki  w  Instytucie  Matematyki  i  Informatyki  PWSZ  w  Chełmie  zorganizowała
konkurs plastyczny dla uczniów szkół podstawowych „Dbam o bezpieczeństwo w domu, szkole i
na  ulicy”.  Prace  plastyczne  są  swoistą  ilustracją  tematyki  V  Międzynarodowej  Konferencji  –
Strategie i Wyzwania Edukacyjne „W trosce o bezpieczeństwo dzieci i młodzieży”, która odbędzie
się w dniach 8 – 10.05.2014r. 

Laureaci konkursu są następujący:

a) w kategorii klas I   -   III

I miejsce – Nikola Styś z Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 8 w Chełmie; praca została
wykonana pod kierunkiem Pani Agnieszki Styś

II  miejsce  -  Karol  Dzieńkowski ze  Szkoły  Podstawowej  im.  Tadeusza  Kościuszki  w
Kamieniu; praca została wykonana pod kierunkiem Pani Agaty Skibińskiej

III miejsce –  Oliwia Rybołowska ze Szkoły Podstawowej nr 4 w Chełmie; praca została
wykonana pod kierunkiem Pani Agaty Farian

b) w kategorii klas IV – VI

I miejsce – Patryk Dzwonkowski z  Zespołu  Wychowania i  Pomocy Psychologiczno –
Pedagogicznej nr 1 w Chełmie; praca została wykonana pod kierunkiem Pani Małgorzaty
Łogosz

II miejsce – Aleksandra Nowosad z Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 7 w Chełmie;
praca została wykonana pod kierunkiem  Pani Edyty Bubiłek – Wójcik

III miejsce – Zuzanna Batejko ze Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Reja w Rejowcu;
praca została wykonana pod kierunkiem Pani Anny Jaworskiej

Komisja oceniająca postanowiła przyznać również wyróżnienia:
• Kinga Szewczak ZWiPPP nr 1 w Chełmie;  praca została wykonana pod kierunkiem Pani

Marioli Nyszko
• Zofia Nowakowska Szkoła Podstawowa nr 4 w Chełmie;  praca została wykonana pod

kierunkiem Pani Agaty Farian

Wszystkim laureatom i ich opiekunom serdecznie gratulujemy.

Uroczyste wręczenie nagród odbędzie się w dniu 8 maja 2014 roku o godzinie 13:15 w Instytucie
Matematyki i Informatyki, ul. Pocztowa 54, bud. C, Aula C001.
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